

◇ あなたの写真が記念グッズになるかも?! />

神戸新聞社では、70周年を記念して「王子動物園70周年記念フォトグランプリ」を開催!
1stステージでは、開園記念日の3月21日から王子動物園にまつわる様々なテーマの写真を募集し、
最優秀賞と各テーマ賞を選定します。

結果は、5月末の「王子動物園70周年特集番組」で発表し、選ばれた作品は、マグカップなどにあしらい周年記念グッズとしてオンラインショップで販売! どなたでも参加できますので、ぜひたくさんの皆様のご参加をお待ちしてます♪

ファイナルステージでは、神戸新聞社も各入賞作品に対抗する形でグッズを提案し、入賞者と販売実績で競います。

勝敗の結果は6月末に発表します!

また、グランプリなどで集まった写真で作る「70周年記念写真特集」も販売を予定しておりますので、 お楽しみください!!

主催:神戸新聞社 後援:神戸市立王子動物園



亚子動物圆罗0周年記念

なたの写真が記念グッズに・



募集テーマ

I LOVE OJIZOO

王子動物園にまつわる写真であればなんでも О К !

2021.

3. 21 · - 4.30

5月末の特集番組で、結果発表!!

部門

①一般部門 ②ジュニア部門

応募資格

①一般部門:プロアマ問いません。年齢制限もありません (未成年の方が入賞した場合、保護者の同意確認が必要)

②ジュニア部門: 4月30日時点で18歳以下であること (一般部門に同一作品でのダブルエントリーはできません)

作品条件

カラーもしくはモノクロ。タイトル15字以内。合成、組み写真 は不可。1タイトルに対し、1点まで

賞の構成

①一般部門

●最優秀賞(1点/賞金2万円)

●各テーマ賞(5点/同1万円)

1st ステージ

●最優秀賞(1点/図書カード1万円分) ②ジュニア部門 ●各テーマ賞(5点/同5千円分)

※テーマ賞は「かわいいで賞(仮)」など、作品に応じて設定

ファイナル: ステージ

①一般部門の入賞作品は、周年記念グッズとして、オン ラインショップで販売され、神戸新聞社が提案する周年 記念グッズと販売実績で競います。入賞者が勝利した場

②ジュニア部門の入賞作品は、周年記念グッズとして販 売を行いますが、新聞社との対戦は行いません

合は、上記賞金に加え、1万円を進呈します

●審査基準 グッズ化を見据えた構図展開

●審査委員 王子動物園長、神戸新聞映像写真部長、有識者など

郵送でご応募の場合

プリントアウトまたは紙焼きしたもの。CD-R、DVD-R などのデータはファイル名 を作品名にし、応募部門、作品名、氏名、住所、生年月日、電話番号を明記し下記まで

〒650-8571 (住所不要) 神戸新聞社デジタル推進局

「王子動物園フォトグランプリ」係

WEBサイトからのご応募の場合

データ容量:8MB以下 データ形状、JPEG、PNGのいずれか 【応募Webサイト】https://www.kobe-np.co.jp/info/ojizoo/



注意事項

- お一人さま何作品でもご応募いただけます。
- 他のコンテストなどに応募中または応募予定、あるいは過去に入賞して 画像が確認できる作品は応募できません。ただし、応募者本人の製作に よる市販目的のない出版物や本人のホームページに掲載した作品、審査 のない写真展に出品した作品は応募できます。
- 応募者本人が作成し、すべての著作権を有しているものに限ります。
- 応募作品の著作権は応募者に帰属します。ただし、主催者が各メディア での使用、写真展展示、冊子作製、インターネットでの活用、企業広告 などに無償で使用させていただきます。なお、タイトル、作者名の明 示、トリミングの有無含め、使用権はすべて主催者に帰属します。
- 応募者は、応募作品が第三者の著作権、商標権、肖像権、プライバ シー、その他の権利を侵害していないことを保証するものとします。当 グランプリではこれらの責任を負いかねますので、必ず承諾を得た上で 応募してください(承諾書面の提示をお願いする場合もございますの で、その際にご提示いただけない場合は選考の対象外となる可能性があ ります)。応募作品が第三者の権利を侵害したものであった場合、応募 者において解決をお願いします。
- 被写体がプロ選手などで契約問題が発生する場合は審査対象になり ません。
- 応募作品は、CD-Rなどのメディア含め、原則返却いたしません。
- 他人の名前で応募した場合は失格になります。
- ご応募の際の必要事項記入漏れは、無効とさせていただきます。
- ご応募の際に必要となる郵送料・通信料は、応募者負担とさせていただ きます。
- 本グランプリに応募するにあたり、応募者は主催者の運営方針に従うも のとし、その運営方法について一切異議を申し立てないものとします。
- 審査内容に関する個別のお問い合わせは、一切受け付けません。
- 応募作品の再提出をお願いする場合がありますので、マスターデータは ご本人で保管してください。
- いただいた個人情報は主催者と運営会社のジェッソで管理し、グランプ リの運営、二次利用の連絡以外には使用しません。

お問い合わせ先

神戸新聞社デジタル推進局「王子動物園フォトグランプリ」係

TEL 078-362-7329 (平日:10~17時)

MAIL livestore@kobe-np.co.jp